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SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 NTOBO PS2706098 PRIMARY SCHOOL

 NTOBO PS2706098 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 57

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 6

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2706098-

0001
20191729891 M

PS2706098-

0002
20191729894 M

PS2706098-

0003
20191729899 M

PS2706098-

0004
20181869889 M

PS2706098-

0005
20181869909 M

PS2706098-

0006
20191729911 M

PS2706098-

0007
20181869914 M

PS2706098-

0008
20181869918 M

PS2706098-

0009
20193409472 M

PS2706098-

0010
20191729916 M

PS2706098-

0011
20191729918 M

PS2706098-

0012
20172258039 M

PS2706098-

0013
20191729926 M

PS2706098-

0014
20181869952 M

PS2706098-

0015
20181869962 M

PS2706098-

0016
20181869966 M

PS2706098-

0017
20181869969 M

PS2706098-

0018
20172258065 M

PS2706098-

0019
20181869977 M

PS2706098-

0020
20191729938 M

86 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

0

8

8

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

1

1

9

7

16

C D E

22

10

32

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - A, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

KUYI MALIBA MAKAMBI  

LIMBU KULWA SUMBUKA  

LUBUMBILA DUNDULU 

GALUTO  

MACHIBYA BUNANI TUMBO  

MASELE SHENYE MSALIKA  

MBELYA BAHINI THOMAS  

MSAFIRI MABULA MTEGA  

NGHOMANGE MASOLWA 

SAGUDA  

NHANDI SITA NKUBA  

164.2982

CANDIDATE'S NAME

BRIAN CHARLES WAMBURA  

BULUGU MSALIKA MAGILE  

DAUD MATONDO MABULA  

DONALD GADILO GEORGE  

JUMA SHENYE MSALIKA  

KIBUNJE NYOLOBI MANGE  

KIJA BULUDA BULI  

NINDWA SALAWA HANGI  

NYANYA MADUHU MAGESA  

SALI MAGEMBE MASALU  

SAMSON YONA MWELELE  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

CANDIDATE'S NAME

BRIAN CHARLES WAMBURA  PS2706098-

0021
20172258075 M

PS2706098-

0022
20181869984 M

PS2706098-

0023
20172258086 M

PS2706098-

0024
20181869985 M

PS2706098-

0025
20191729947 M

PS2706098-

0026
20191729949 M

PS2706098-

0027
20191320851 F

PS2706098-

0028
20181869994 F

PS2706098-

0029
20181869997 F

PS2706098-

0030
20181869998 F

PS2706098-

0031
20181870003 F

PS2706098-

0032
20181870004 F

PS2706098-

0033
20181870005 F

PS2706098-

0034
20171788704 F

PS2706098-

0035
20172258135 F

PS2706098-

0036
20191729971 F

PS2706098-

0037
20181870029 F

PS2706098-

0038
20192536754 F

PS2706098-

0039
20172258159 F

PS2706098-

0040
20181870037 F

PS2706098-

0041
20193409496 F

PS2706098-

0042
20191729980 F

PS2706098-

0043
20181870051 F

PS2706098-

0044
20181870054 F

PS2706098-

0045
20191729993 F

PS2706098-

0046
20181870060 F

PS2706098-

0047
20181870062 F

PS2706098-

0048
20172258175 F

PS2706098-

0049
20181870065 F

PS2706098-

0050
20181870069 F

PS2706098-

0051
20193417644 F

PS2706098-

0052
20172258197 F

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - A, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - A, Uraia - C, Average Grade - C,   

TUMBO SENDAMA TUMBO  

ANASTAZIA MASANJA KIJA  

ANNA ELTONI MANDU  

CHRISTINA KASILI NILA  

CHRISTINA SHIMBA SOSOMA  

FELISTA DAUD MELI  

FELISTA MOTO MADUHU  

GAUDENSIA MABULA 

CHARLES  

HAPPYNES NTEMI SINGILI  

SAMWEL MASANJA YEYE  

SHINYANGA NJEGELO 

MALEGI  

SIMON MAKULA SUMBUKA  

SIMONI DANIELI KAZI  

SUMBA BUGAYU ZENGO  

MWAMBA MAHELA 

NTUBANGA  

NANA TULA BUNDU  

NCHAMA BUNDALA BULI  

NEEMA DIDA KISELYA  

NEEMA MASUNGA NHOBO  

NEEMA MATONDO SHIMBA  

NEEMA SAYI MARA  

NEEMA SITTA MASUNGA  

NKWAYA TANO MABULA  

KULWA SALU MANGE  

KWEZI MAGILIGA MASUNGA  

LIMI BUNDALA BULI  

MARIAM MAGEMBE NJALU  

MASU MBOGO FRANCIS  

MBUKE MASANJA MAHUTA  

MHINDI NINDWA KANUDA  

MHINGA MASUNGA BUNDU  

MWALU MAHINUKA IKUMBO  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

CANDIDATE'S NAME

BRIAN CHARLES WAMBURA  PS2706098-

0053
20181870080 F

PS2706098-

0054
20190591902 F

PS2706098-

0055
20191730010 F

PS2706098-

0056
20171788819 F

PS2706098-

0057
20191730013 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 57 57 0

02 57 57 0

03 57 57 0

04 57 57 0

05 57 57 0

06 57 57 0

Buye

33.3

98.2

75.4

94/122

73/122

106/122

89/122

29/122

118/122

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

0

A

1

55/64

273/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

57 16 32 8

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

57 0 57

B C D

SUMMARY YA KITUO

PENDO BAHAME MSALIKA  

PENDO MASHAKA SELEKA  

SAYI MAGEMBE SENI  

SPOLA SAMWEL SANGALALI  

SUNDI GASANDA MANGU  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MEATU DC

49

164.2982

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

78.9

93.0

68.4

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

45

53

39

19

56

43

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

27

31

25

19

36

26

NAMBA

REGN/R

ANK

384/573

258/573

435/573

333/573

102/573

551/573

57

57

57

57

57

57
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